
 

Município de Canápolis – Prefeitura Municipal 
Secretaria de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509 

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 -  E-MAIL: licitacomp.canapolis@gmail.com 

 

 
PRAÇA 19 DE MARÇO, N.º 304 – CENTRO – CEP 38.380-000 - CANÁPOLIS – MG – WWW.CANAPOLIS.MG.GOV.BR – PÁGINA 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS/MG 
 
EXTRATO CONTRATUAL – PREGÃO PRESENCIAL 059/2022 Objeto: o objeto deste processo licitatório 
é a contratação de mão de obra especializada para manutenção e construção de edificações a serem 
realizadas em diversas secretarias e imóveis do Município de Canápolis. Contratado: contrato 
administrativo nº 229/2022- CARLOS ANTONIO RODRIGUES 65878256649- valor do contrato: R$ 
96.640,00 (Noventa e seis mil e seiscentos e quarenta reais); contrato administrativo n° 230/2022- 
JOÃO BATISTA LOPES DA SILVA 05304041682 valor do contrato: R$ 79.835,00 (Setenta e nove mil e 
oitocentos e trinta e cinco reais); contrato administrativo n°.231/2022- ROMES DONIZETE ALVES 
75835258615 valor do contrato: R$ 79.835,00 (Setenta e nove mil e oitocentos e trinta e cinco reais).  
Prazo de vigência: 30/09/2022 a 30/09/2023. 

http://www.canapolis.mg.gov.br/

